
ISPO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
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23/01/2017 1.289,77                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 423,45                      U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 4.905,31                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 8.000,00                    U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 1.052,92                    U3205 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 30.049,00                  U3107 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 1.470,48                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 3.288,73                    U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 8.913,38                    U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 8.824,28                    U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 952,52                      U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 1.383,33                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA GEVAERT S.P.A.  **
23/01/2017 1.518,89                    U6103 U6103 Impianti e macchinari AHSI    S.P.A.
23/01/2017 76,74                        U2298 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
23/01/2017 1.228,32                    U5201 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.
23/01/2017 1.228,32                    U5201 U5201 Noleggi BASSILICHI   S.P.A.
23/01/2017 17,08                        U2204 U2204 Supporti informatici e cancelleria C.I.T.T.I.      S.A.S.
23/01/2017 1.212,45                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 1.213,03                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 834,61                      U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 1.798,18                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 1.212,45                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 1.213,03                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 1.974,66                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 834,61                      U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 2.890,81                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 4.749,94                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
23/01/2017 753,47                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
23/01/2017 36.568,08                  U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.
23/01/2017 1.761,44                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
23/01/2017 4.662,84                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
23/01/2017 107,97                      U5201 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.
23/01/2017 957,70                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.
23/01/2017 2.001,56                    U3220 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
23/01/2017 111,80                      U3220 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
23/01/2017 1.877,28                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
23/01/2017 436,76                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
23/01/2017 1.063,67                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
23/01/2017 1.063,67                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
23/01/2017 617,05                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
23/01/2017 650,66                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
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23/01/2017 1.565,66                    U5201 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
23/01/2017 650,65                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
23/01/2017 1.565,67                    U5201 U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
23/01/2017 366,00                      U6103 U6103 Impianti e macchinari I.S.E. INFORMATICA SALES ENGINEERING S.
23/01/2017 687,67                      U3210 U3210 Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 449,09                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 245,10                      U2101 U2101 Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 449,00                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 449,09                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 7.151,34                    U3209 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 4.213,64                    U3210 U3210 Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.
23/01/2017 73,00                        U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
23/01/2017 212,00                      U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
23/01/2017 83,80                        U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.
23/01/2017 20.615,24                  U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
23/01/2017 14.860,60                  U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
23/01/2017 9.405,28                    U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
23/01/2017 434,50                      U2101 U2101 Prodotti farmaceutici PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A.
23/01/2017 62,22                        U2101 U2101 Prodotti farmaceutici PERKIN-ELMER ITALIA S.P.A.
23/01/2017 2.062,26                    U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
23/01/2017 149,57                      U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
23/01/2017 2.196,58                    U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
23/01/2017 50,79                        U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
23/01/2017 2.084,69                    U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.
23/01/2017 267,06                      U2204 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
23/01/2017 87,70                        U3220 U3220 Smaltimento rifiuti QUADRIFOGLIO SPA
23/01/2017 2.202,10                    U3214 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze R.T.M.            S.R.L.
23/01/2017 366,00                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
23/01/2017 305,00                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
23/01/2017 549,00                      U5201 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
23/01/2017 2.464,40                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
23/01/2017 4.367,60                    U5201 U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
23/01/2017 693,62                      U6105 U6105 Mobili e arredi SANITEL   S.N.C..
23/01/2017 481,90                      U6103 U6103 Impianti e macchinari SIENI TECNOLOGIE E SERVIZI     S.N.C.
23/01/2017 481,90                      U6103 U6103 Impianti e macchinari SIENI TECNOLOGIE E SERVIZI     S.N.C.
23/01/2017 274,50                      U3221 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari SITRADE ITALIA S.P.A
23/01/2017 136,79                      U2203 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
23/01/2017 15.373,54                  U1599 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
23/01/2017 797,95                      U3205 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 982,09                      U3205 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/01/2017 18.425,38                  U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
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23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
23/01/2017 5.292,06                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARESTREAM HEALTH ITALIA  S.R.L.
23/01/2017 3.000,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA
23/01/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA
23/01/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA
23/01/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DI CLAUDIO GIOVANNI
23/01/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE
23/01/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
23/01/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
23/01/2017 3.000,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
23/01/2017 2.550,00                    U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNETTI LUCIA
23/01/2017 1.875,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA
23/01/2017 735,00                      U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente UTENTI ISPO
24/01/2017 122,87                      U3137 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 2.726,52                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 827,15                      U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 3.266,86                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 122,87                      U3137 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
24/01/2017 878,05                      U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/01/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
27/01/2017 282,00                      U5499 U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE
27/01/2017 382,00                      U5499 U5499 Altri tributi COMUNE DI FIRENZE
31/01/2017 3.173,60                    U3219 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO
15/02/2017 5.010,71                    U5499 U5499 Altri tributi AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI FIRENZE 1
09/02/2017 335,48                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$
09/02/2017 1.310,28                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
09/02/2017 90.838,15                  U5201 U5201 Noleggi CONSORZIO HYPERTIX
09/02/2017 13.198,05                  U5201 U5201 Noleggi CONSORZIO HYPERTIX
09/02/2017 793,00                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
09/02/2017 793,00                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
09/02/2017 31.327,61                  U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.
09/02/2017 1.332,85                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
09/02/2017 1.979,99                    U3220 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
09/02/2017 129,23                      U3220 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
09/02/2017 1.877,28                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
09/02/2017 52,31                        U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
09/02/2017 261,34                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
09/02/2017 3.464,80                    U3212 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
09/02/2017 1.063,67                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
09/02/2017 796,05                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
09/02/2017 16.919,57                  U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
09/02/2017 3.585,57                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
09/02/2017 2.596,77                    U2298 U2298 Altri beni non sanitari MORALE SPORT S.N.C. DI ANDREA E MICHELE
09/02/2017 16.675,30                  U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
09/02/2017 2.059,14                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
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09/02/2017 1.062,90                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
09/02/2017 664,45                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
09/02/2017 17,60                        U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
09/02/2017 214,50                      U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
09/02/2017 13.956,99                  U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
09/02/2017 10.753,48                  U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
09/02/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
09/02/2017 17.322,80                  U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
09/02/2017 11.291,83                  U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
09/02/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
09/02/2017 54,49                        U2204 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
09/02/2017 783,97                      U2204 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
09/02/2017 70,00                        U2204 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
09/02/2017 1.575,51                    U2204 U2204 Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
09/02/2017 1.131,55                    U5201 U5201 Noleggi QIAGEN    S.R.L.
09/02/2017 1.131,55                    U5201 U5201 Noleggi QIAGEN    S.R.L.
09/02/2017 2.343,38                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SARTORIUS ITALY SRL
09/02/2017 7.439,80                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
09/02/2017 35.622,16                  U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TD GROUP ITALIA SRL
09/02/2017 4.887,33                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TELECOM ITALIA   S.P.A. **
09/02/2017 1.120,83                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TELECOM ITALIA   S.P.A. **
09/02/2017 3.666,97                    U3208 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
09/02/2017 957,76                      U3208 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
09/02/2017 2.601,47                    U3208 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
09/02/2017 3.530,38                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TM TECNOLOGIE MEDICALI &  DIAGNOSTICHE
09/02/2017 8.518,65                    U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
09/02/2017 6.750,00                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNICOOP FIRENZE
09/02/2017 5.344,00                    U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente STOLZI PAOLO
09/02/2017 27.450,00                  U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ESTAR
09/02/2017 1.770,00                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2017 4.225,02                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2017 5.702,80                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
09/02/2017 23,33                        U3107 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
09/02/2017 70,98                        U3107 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
09/02/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
09/02/2017 796,00                      U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PROMO P.A. FONDAZIONE
09/02/2017 978,66                      U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
09/02/2017 2.000,99                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
09/02/2017 469,65                      U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
09/02/2017 440,39                      U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM
10/02/2017 24,83                        U5404 U5404 IVA AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI FIRENZE 1
10/02/2017 8.365,39                    U5404 U5404 IVA AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI FIRENZE 1
10/02/2017 1.044,99                    U5404 U5404 IVA AGENZIA DELLE ENTRATE UFF. DI FIRENZE 1
10/02/2017 2.434,99                    U5401 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA
10/02/2017 73.984,15                  U5401 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA
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10/02/2017 393,37                      U5401 U5401 - IRAP REGIONE TOSCANA
15/02/2017 3.000,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA
15/02/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA
15/02/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA
15/02/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DI CLAUDIO GIOVANNI
15/02/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE
15/02/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
15/02/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
15/02/2017 2.410,80                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
15/02/2017 3.904,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO FRANCESCO
20/02/2017 8.669,78                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PUCCETTI CLAUDIO
20/02/2017 50,00                        U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente COMUNE DI FIRENZE
24/02/2017 21.308,28                  U1304 U1304 Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato I.N.A.I.L.
24/02/2017 4.790,67                    U1306 U1306 Contributi obbligatori per il personale a tempo determinato I.N.A.I.L.
24/02/2017 3.588,70                    U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
24/02/2017 2.173,83                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
24/02/2017 456,64                      U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
24/02/2017 1.945,53                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
24/02/2017 10.489,84                  U3211 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
02/03/2017 5.841,29                    U3211 U3211 Assicurazioni I.N.A.I.L.
02/03/2017 698,80                      U3205 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
02/03/2017 122,87                      U3137 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
02/03/2017 1.875,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA
03/03/2017 1.060,80                    U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENCI LUCA
03/03/2017 10.495,49                  U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
03/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
03/03/2017 1.636,19                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2017 1.875,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA
14/03/2017 3.000,00                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DI CLAUDIO GIOVANNI
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
14/03/2017 2.411,76                    U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO
14/03/2017 673,97                      U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/03/2017 600,00                      U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2017 390,00                      U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2017 4.514,69                    U3134 U3134 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenzaAZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
20/03/2017 7.588,48                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GUIDOTTI GABRIELE
20/03/2017 154,82                      U5103 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 526,47                      U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
24/03/2017 1.482,22                    U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
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24/03/2017 2.060,66                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE
24/03/2017 456,64                      U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
24/03/2017 1.945,53                    U5503 U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA
24/03/2017 727,06                      U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM
24/03/2017 628,61                      U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM
24/03/2017 5.362,76                    U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 10.615,43                  U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 18.755,09                  U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 1.380,96                    U1503 U1503 Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
24/03/2017 1.622,00                    U6103 U6103 Impianti e macchinari FRANCEHOPITAL SAS
24/03/2017 885,72                      U2298 U2298 Altri beni non sanitari BUTALI SPA - C.D.S. EURONICS
24/03/2017 59,00                        U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.
24/03/2017 1.134,60                    U6103 U6103 Impianti e macchinari SAGO MEDICA S.R.L.
24/03/2017 17.464,65                  U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
24/03/2017 835,22                      U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
24/03/2017 1.046,93                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
24/03/2017 22,80                        U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
24/03/2017 277,70                      U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente NUOVA CS S.R.L.
24/03/2017 2.099,74                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NUOVA CS S.R.L.
24/03/2017 307,44                      U3220 U3220 Smaltimento rifiuti PROTEX  ITALIA    S.P.A.
24/03/2017 636,90                      U3216 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
24/03/2017 273,28                      U5201 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
24/03/2017 87,70                        U3220 U3220 Smaltimento rifiuti QUADRIFOGLIO SPA
24/03/2017 1.501,97                    U2298 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
24/03/2017 6.815,21                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
24/03/2017 4.440,80                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
24/03/2017 1.518,53                    U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
24/03/2017 50,37                        U2203 U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
24/03/2017 75,35                        U3299 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
24/03/2017 834,61                      U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/03/2017 1.957,69                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/03/2017 1.212,45                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/03/2017 1.213,03                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/03/2017 4.695,04                    U3204 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
24/03/2017 17.579,81                  U3136 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.
24/03/2017 10.407,24                  U3203 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.
24/03/2017 2,00                          U5598 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.
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